
区分 利　用 
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照明
料金

一　般 1時間 200円 600円

高校生
以　下

1時間 100円 300円
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区　分
３月までの月額
（１食当たり）

４月以降の月額
（１食当たり）

小　学　校
4,300円

（255円）

4,600円

（270円）

中　学　校
4,900円

（290円）

5,100円

（300円）

4月から町体育館・横芝 B ＆ G 海洋センター体育館の使用料に照明料金を追加

　電気料金の上昇等により、4月1日から町体育館・横
芝 B&G 海洋センター体育館の使用料に、右表のとおり
照明料金が追加されます。
　施設利用分の金額は従来どおりで変更はありません。
　みなさんのご理解とご協力をよろしくお願いします。
　詳しくは、社会文化課までお問い合わせください。

◆問い合わせ　社会文化課施設管理班　☎84－1358

※半面利用の場合は、上記料金の半額となります。

　町内の事業所で、男女共同参画に理解があり、性別を問わず働きやすい職場環境づくりに取り組んでいる事
業所を探しています。
　育児・介護休業の利用や、女性の登用・雇用に積極的であるなど、職場環境づくりで工夫をしている方や、
事業所をご存じの方は、企画財政課企画調整班まで情報を提供してください。
　なお、提供していただいた事業所等は、広報紙やホームページ等で広く紹介します。
　たくさんの情報をお待ちしています。

◆問い合わせ　企画財政課企画調整班　☎84－1218

仕事と家庭の両立支援や女性の登用・雇用に取り組んでいる事業所を探しています


